

DODATOK Č. 1
K ZMLUVE O DIELO č. 62/2024

*uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení
(ďalej len „ObZ“) medzi zmluvnými stranami*

Objednávateľ:	Obec Rejdová
Sídlo:	Rejdová č. 47, 049 26 Rejdová
IČO:	00 328 685
DIČ:	2020937072
Zastúpený:	Mgr. Slávka Krišťáková, starostka obce

(ďalej ako „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:	STAVEX Rožňava s.r.o.
Sídlo:	Kyjevská 118/18, 048 01 Rožňava
IČO:	51 193 116
DIČ:	212 0618 907
IČ DPH:	SK212 0618 907
Zápis:	OS KE I, odd. sro, vl. č. 42568/V
Bankové spojenie:	VÚB, a.s.
Číslo účtu:	SK72 0200 0000 0038 8582 5053
Zastúpený:	Roland Kótka, konateľ
Osoba oprávnená konať vo veciach obchodných:	Roland Kótka
technických:	Roland Kótka

(ďalej ako „zhotoviteľ“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvárajú tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 62/2024 uzavretej dňa 02.10.2024 z nadobudnutia účinnosti legislatívnych zmien v oblasti sadzby dane z pridanej hodnoty, ktorá nebola v čase uzavretia zmluvy stranám známa.

I.
Predmet

1. Zmluvné strany sa dohodli, že znenie bodov 2. a 3. v článku VII zmluvy sa nahrádza novým bodom 2., ktorý znie:
Cena za zhotovenie diela bez DPH: 339 598,75 EUR
(slovom: tristotridsaťdeväťtisícpäťstodevädiasiatosem eur a 75 eurocentov)
DPH 23%: 78 107,71 EUR
Celková cena za predmet diela: 417 706,46 EUR
(slovom: štyristosedemnášťtisícšesťstošesť eur a 46 eurocentov)

2. Číslovanie nasledujúcich bodov článku VII sa mení tak, že nasledujúci bod je označený číslom 3. a posledný bod číslom 9.
3. Znenie prílohy č. 1 – Rozpočet diela sa nahrádza novým znením, v zmysle ktorého sa jednotková cena položiek zmení tak, že namiesto pôvodnej 20% sadzby DPH sa použije sadzba DPH 23%.
4. Ostatné ustanovenia pôvodnej zmluvy ostávajú týmto dodatkom nedotknuté.

II.

Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa oboznámili s obsahom tohto dodatku, v plnom rozsahu s ním súhlasia a prehlasujú, že pri jeho podpise konali slobodne a že nebol podpísaný v tiesni a ani za nápadne nevýhodných podmienok a právny úkon bol urobený určite a vážne.
2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, 2 rovnopisy pre objednávateľa a 2 rovnopisy pre zhotoviteľa.
3. Prílohou tohto Dodatku je aktualizovaná Príloha č. 1 – Rozpočet diela
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv. V prípade, ak ku je objednávateľ povinný predložiť dodatok na schválenie/kontrolu príslušnému poskytovateľovi nenávaratného finančného príspevku, tak dodatok nadobúda nie skôr ako bude objednávateľovi oznámený výsledok kontroly, ktorým bude dodatok schválený. O tejto skutočnosti sa objednávateľ zaväzuje informovať zhotoviteľa bez zbytočného odkladu.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

V, dňa

V....., dňa

Obec Rejdová

STAVEX Rožňava, s.r.o

.....
Mgr. Slávka Krišťáková
starosta obce

.....
Roland Kótko
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: A2023-050D-3-24/IIv1
Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová

JKSO:
Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová

KS:
Dátum: 4. 9. 2024

Objednávateľ:
Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava

IČO: 51193116
IČ DPH: SK2120618907

Projektant:
Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota

IČO: 44140100
IČ DPH: SK2022609325

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	339 598,75
Materiál	208 955,27
Montáž	130 643,47
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 339 598,75

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	339 598,75	78 107,71

Cena s DPH v EUR 417 706,46

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	A2023-050D-3-24/IIv1		
Stavba:	Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová		
Miesto:	049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová	Dátum:	4. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47	Projektant:	Aproving s.r.o,Svätoplukova
Zhotoviteľ:	STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava	Spracovateľ:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov			339 598,75	417 706,46
SO-01	Vlastný objekt		339 598,75	417 706,46
01.1	Zateplenie obvodo...		104 932,97	129 067,55
01.2	Zateplenie povaly		23 379,35	28 756,60
01.3	Zateplenie stropu ...		6 843,48	8 417,48
01.4	Nový náter strešne...		12 889,93	15 854,61
01.5	Výmena dažďových ž...		8 313,36	10 225,43
01.6	Výmena pôvodných d...		38 251,39	47 049,21
01.7	Vybudovanie chodníka		8 365,00	10 288,95
01.8	Rekonštrukcia balk...		3 962,52	4 873,90
02	Elektroinštalácia a ...		8 770,88	10 788,18
03	Fotovoltika		13 573,97	16 695,98
04	OPZ		4 301,22	5 290,50
05	Kvalita vnútorného p...		89 384,68	109 943,16
06	Schodisková plošina		16 630,00	20 454,90
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			339 598,75	417 706,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt:
SO-01 - Vlastný objekt
Časť:
01.1 - Zateplenie obvodu...

JKSO:
Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová
Objednávateľ:
Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47
Zhotoviteľ:
STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava
Projektant:
Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 51193116
IČ DPH: SK2120618907
IČO: 44140100
IČ DPH: SK2022609325
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			104 932,97
Materiál			61 761,66
Montáž			43 171,31
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			104 932,97
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	104 932,97	23,00%	24 134,58
Cena s DPH	v EUR		129 067,55

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt: SO-01 - Vlastný objekt
Časť: 01.1 - Zateplenie obvodu...
Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová
Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47
Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava

Dátum: 4. 9. 2024
Projektant: Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	61 761,66	43 171,31	104 932,97
HSV - Práce a dodávky HSV	55 366,96	38 061,72	93 428,68
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	941,76	701,31	1 643,08
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	50 485,96	27 259,82	77 745,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 939,23	6 825,41	10 764,64
99 - Presun hmôt HSV	0,00	3 275,18	3 275,18
PSV - Práce a dodávky PSV	6 394,70	5 109,58	11 504,29
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	352,22	336,68	688,90
713 - Izolácie tepelné	1 610,14	235,67	1 845,81
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	1 930,00	194,08	2 124,08
764 - Konštrukcie klampiarske	2 502,35	4 183,22	6 685,56
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	159,94	159,94

2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	104 932,97

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová

Objekt: SO-01 - Vlastný objekt

Časť: 01.1 - Zateplenie obvodu...

Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová

Dátum: 4. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47

Projektant: Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota

Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 104 932,968

D HSV Práce a dodávky HSV 93 428,681

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie 1 643,075

1	K	346258041.S	Tepelnoizolačný obklad stien z minerálnych bezvláknitých dosiek, hr. 50 mm, lepený + kotvený vrátane výstužnej vrstvy - Z2.2	m2	28,625	32,900	24,500	1 643,075
	VV		Z2.2 - zateplenie štítovej steny z interierovej strany					
	VV		28,625		28,625			
	VV		Súčet		28,625			

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 77 745,785

2	K	612462025	Príprava vnútorného podkladu stien WEBER, podkladný náter weber 700	m2	30,258	0,600	1,300	57,490
3	K	612463121	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová WEBER, akrylátová, weber.pas akrylátová, roztieraná jemnozrnná	m2	30,258	6,800	7,500	432,689
	VV		Z6 - zateplenie stien garáže v interieri					
	VV		9,310*3,250		30,258			
	VV		Súčet		30,258			
4	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	67,706	0,600	1,900	169,265

	VV		"A" (1,30*1,60)*14		29,120			
	VV		"B" (1,30*1,55)*1		2,015			
	VV		"C" (0,90*0,65)*1		0,585			
	VV		"D" (0,60*0,60)*3		1,080			
	VV		"E" (0,42*0,60)*1		0,252			
	VV		"F" (1,30*2,25)*4		11,700			
	VV		"G" (0,80*0,60)*2		0,960			
	VV		"H" (0,61*1,00)*1		0,610			
	VV		"I" (0,84*1,80)*1		1,512			
	VV		"J" (1,00*0,50)*2		1,000			
	VV		"K" (1,00*0,42)*2		0,840			
	VV		"L" (0,76*0,90)*2		1,368			
	VV		Medzisúčet		51,042			
	VV		"5" (1,66*2,20)*1		3,652			
	VV		Medzisúčet		3,652			
	VV		"1" (1,39*2,55)*1		3,545			
	VV		"2" (0,84*2,05)*1		1,722			
	VV		"3" (1,62*2,25)*1		3,645			
	VV		"4" (1,00*2,05)*2		4,100			
	VV		Medzisúčet		13,012			
	VV		Súčet		67,706			

5	K	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien WEBER, podkladný náter weber 700	m2	763,218	1,000	2,100	2 365,976
	VV		699,322+63,896		763,218			
	VV		Súčet		763,218			

6	K	622464143	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová WEBER, silikónová, weber.pas silikónová, roztieraná stredozrnná	m2	699,322	12,000	9,200	14 825,626
	VV		Z1 - zateplenie obvodovej stieny					
	VV		635,711		635,711			
	VV		Z2.1 - zateplenie obvodovej stieny					
	VV		26,314		26,314			
	VV		Z3 - zateplenie ostenia					
	VV		37,297		37,297			
	VV		Súčet		699,322			

7	K	622465112	Vonkajšia omietka stien WEBER, mramorové zrná, weber.pas marmolit, stredozrnná	m2	63,896	25,600	10,400	2 300,256
	VV		Z4.1 - zateplenie sokla - marmolitová omietka					
	VV		30,39		30,390			
	VV		Z4.2 - zateplenie sokla - marmolitová omietka					
	VV		2,868		2,868			
	VV		Z5.1 - zateplenie sokla pri odskoku - marmolitová omietka					
	VV		11,642		11,642			
	VV		Z5.2 - zateplenie sokla pri odskoku - marmolitová omietka					
	VV		10,106		10,106			
	VV		Z8 - zateplenie ostenia pri suteréne					
	VV		1,752		1,752			
	VV		POZN 3 (stlp)					
	VV		(2*PI*0,20*2,84)*2		7,138			
	VV		Súčet		63,896			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	625250583.5.1	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy - Z5.1	m2	11,642	15,900	23,000	452,874
	VV		Z5.1 - zateplenie sokla pri odskoku - marmolitová omietka					
	VV		pohľad južný					
	VV		3,434		3,434			
	VV		odpočet okná					
	VV		-(1,000*0,500)*2		-1,000			
	VV		Medzisúččet		2,434			
	VV		pohľad južný - východný (vstup)					
	VV		0,395		0,395			
	VV		1,675		1,675			
	VV		Medzisúččet		2,070			
	VV		pohľad východný					
	VV		3,638		3,638			
	VV		0,160		0,160			
	VV		odpočet okná					
	VV		-(1,000*0,420)*2		-0,840			
	VV		Medzisúččet		2,958			
	VV		pohľad severný					
	VV		4,180		4,180			
	VV		Medzisúččet		4,180			
	VV		Súččet		11,642			
9	K	625250594.4.1	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, zatĺkacie kotvy - Z4.1	m2	30,390	38,000	23,000	1 853,790
	VV		Z4.1 - zateplenie sokla - marmolitová omietka					
	VV		pohľad južný					
	VV		4,674		4,674			
	VV		Medzisúččet		4,674			
	VV		pohľad východný					
	VV		3,382		3,382			
	VV		Medzisúččet		3,382			
	VV		pohľad severný					
	VV		0,965		0,965			
	VV		1,930		1,930			
	VV		0,083		0,083			
	VV		0,234		0,234			
	VV		Medzisúččet		3,212			
	VV		pohľad západný					
	VV		1,947		1,947			
	VV		5,269		5,269			
	VV		1,963		1,963			
	VV		9,943		9,943			
	VV		Medzisúččet		19,122			
	VV		Súččet		30,390			
10	K	625250613.8	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm - Z8	m2	1,752	17,500	25,000	74,460
	VV		Z8 - zateplenie ostenia pri suteréne					
	VV		pohľad južný					
	VV		(1,000*2+0,500*2)*2*0,150		0,900			
	VV		Medzisúččet		0,900			
	VV		pohľad východný					
	VV		(1,000*2+0,420*2)*2*0,150		0,852			
	VV		Medzisúččet		0,852			
	VV		Súččet		1,752			
11	K	625252323.2.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna), zatĺkacie kotvy - Z2.1	m2	26,314	26,200	23,000	1 294,649
	VV		Z2.1 - zateplenie obvodovej steny a čela balkónovej dosky					
	VV		pohľad východný					
	VV		1,282		1,282			
	VV		0,685		0,685			
	VV		Medzisúččet		1,967			
	VV		pohľad severný					
	VV		5,830		5,830			
	VV		14,904		14,904			
	VV		0,902		0,902			
	VV		odpočet okná a dvere					
	VV		-(0,570*0,550)*1		-0,314			
	VV		Medzisúččet		21,322			
	VV		pohľad východný					
	VV		1,087		1,087			
	VV		1,938		1,938			
	VV		Medzisúččet		3,025			
	VV		Súččet		26,314			
12	K	625252323.5.2	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna), zatĺkacie kotvy - Z5.2	m2	10,106	26,200	23,000	497,215
	VV		Z5.2 - zateplenie sokla pri odskoku - marmolitová omietka					
	VV		pohľad južný					
	VV		2,229		2,229			
	VV		Medzisúččet		2,229			
	VV		pohľad južný - východný (vstup)					
	VV		0,546		0,546			
	VV		1,300		1,300			
	VV		Medzisúččet		1,846			
	VV		pohľad východný					
	VV		3,281		3,281			
	VV		Medzisúččet		3,281			
	VV		pohľad severný					
	VV		2,750		2,750			
	VV		Medzisúččet		2,750			
	VV		Súččet		10,106			
13	K	625252330.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna), zatĺkacie kotvy - Z1	m2	635,711	53,900	23,000	48 886,176

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Z1 - zateplenie obvodovej stieny					
	VV		pohľad južný					
	VV		120,947		120,947			
	VV		odpočet okná a dvere					
	VV		-(1,300*1,600)*13		-27,040			
	VV		-(1,390*2,550)*1		-3,545			
	VV		Medzisúččet		90,362			
	VV		pohľad južný - východný (vstup)					
	VV		(3,750*6,780+1,800*0,070)-(2,300*0,190)		25,114			
	VV		(5,990*6,780+3,940*0,070)-(2,350*0,190)		40,442			
	VV		(3,535*6,780)-(3,535*0,190)		23,296			
	VV		odpočet okná a dvere					
	VV		-(1,200*1,600)*1		-1,920			
	VV		-(1,300*1,600)*1		-2,080			
	VV		-(1,600*2,300)*1		-3,680			
	VV		-(1,660*2,300)*1		-3,818			
	VV		Medzisúččet		77,354			
	VV		pohľad východný					
	VV		72,934		72,934			
	VV		28,515		28,515			
	VV		odpočet okná a dvere					
	VV		-(1,200*1,500)*3		-5,400			
	VV		-(1,150*1,600)*2		-3,680			
	VV		-(1,200*1,600)*4		-7,680			
	VV		-(1,580*2,300)*1		-3,634			
	VV		-(0,930*2,100)*1		-1,953			
	VV		Medzisúččet		79,102			
	VV		pohľad severný					
	VV		6,746		6,746			
	VV		97,205		97,205			
	VV		13,509		13,509			
	VV		34,099		34,099			
	VV		odpočet okná a dvere					
	VV		-(0,760*0,900)*2		-1,368			
	VV		-(0,800*0,600)*1		-0,480			
	VV		-(0,420*0,600)*1		-0,252			
	VV		-(1,000*1,800)*1		-1,800			
	VV		-(0,610*1,000)*2		-1,220			
	VV		-(0,600*0,600)*2		-0,720			
	VV		-(0,800*0,600)*1		-0,480			
	VV		-(1,000*(2,020-0,400))*2		-3,240			
	VV		Medzisúččet		141,999			
	VV		pohľad západný					
	VV		8,170		8,170			
	VV		41,256		41,256			
	VV		79,300		79,300			
	VV		28,588		28,588			
	VV		9,166		9,166			
	VV		82,969		82,969			
	VV		1,460*6,100		8,906			
	VV		1,550*6,100		9,455			
	VV		odpočet okná a dvere					
	VV		-(1,300*2,250)*4		-11,700			
	VV		-(0,600*0,600)*1		-0,360			
	VV		-(0,900*0,650)*1		-0,585			
	VV		-(1,300*1,500)*1		-1,950			
	VV		-(1,300*1,600)*1		-2,080			
	VV		-(1,620*(2,240-0,680))*1		-2,527			
	VV		-(0,840*2,040)*1		-1,714			
	VV		Medzisúččet		246,894			
	VV		Súččet		635,711			
14	K	625252330.6	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna), zatíkanie kotvv - Z6	m2	30,258	53,900	23,000	2 326,840
	VV		Z6 - zateplenie stien garáže v interieri					
	VV		9,310*3,250		30,258			
	VV		Súččet		30,258			
15	K	625252330.4.2	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna), zatíkanie kotvv - Z4.2	m2	2,868	53,900	23,000	220,549
	VV		Z4.2 - zateplenie sokla - marmolitová omietka					
	VV		pohľad západný					
	VV		2,868		2,868			
	VV		Súččet		2,868			
16	K	625252341.3	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna) - Z3	m2	37,297	28,300	25,000	1 987,930
	VV		Z3 - zateplenie ostenia					
	VV		pohľad južný					
	VV		(1,300*2+1,600*2)*13*0,120		9,048			
	VV		(1,390*2+2,550*2)*1*0,250		1,970			
	VV		Medzisúččet		11,018			
	VV		pohľad južný - východný (vstup)					
	VV		(1,200*2+1,600*2)*1*0,120		0,672			
	VV		(1,300*2+1,600*2)*1*0,120		0,696			
	VV		(1,600*2+2,300*2)*1*0,300		2,340			
	VV		(1,660*2+2,300*2)*1*0,250		1,980			
	VV		Medzisúččet		5,688			
	VV		pohľad východný					
	VV		(1,200*2+1,500*2)*3*0,120		1,944			
	VV		(1,150*2+1,600*2)*2*0,120		1,320			
	VV		(1,200*2+1,600*2)*4*0,120		2,688			
	VV		(1,580*2+2,300*2)*1*0,120		0,931			
	VV		(0,930*2+2,100*2)*1*0,470		2,848			
	VV		Medzisúččet		9,731			
	VV		pohľad severný					
	VV		(0,760*2+0,900*2)*2*0,120		0,797			
	VV		(0,800*2+0,600*2)*1*0,120		0,336			
	VV		(0,420*2+0,600*2)*1*0,120		0,245			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		(1,000*2+1,800*2)*1*0,120		0,672			
	VV		(0,770*2+1,000*2)*2*0,120		0,850			
	VV		(0,600*2+0,600*2)*2*0,120		0,576			
	VV		(0,800*2+0,600*2)*1*0,120		0,336			
	VV		Medzisúčtet		3,812			
	VV		pohľad západný					
	VV		(1,300*2+2,250*2)*4*0,120		3,408			
	VV		(0,600*2+0,600*2)*1*0,120		0,288			
	VV		(0,900*2+0,650*2)*1*0,120		0,372			
	VV		(1,300*2+1,500*2)*1*0,120		0,672			
	VV		(1,300*2+1,600*2)*1*0,120		0,696			
	VV		(1,620*1+(2,240-0,680)*2)*1*0,340		1,612			
	VV		Medzisúčtet		7,048			
	VV		Súčtet		37,297			
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					10 764,643
17	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	814,091	0,000	3,400	2 767,909
	VV		814,091		814,091			
	VV		Súčtet		814,091			
18	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	3 256,364	0,700	0,100	2 605,091
	VV		814,091*4		3 256,364			
	VV		Súčtet		3 256,364			
19	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	814,091	0,000	2,200	1 791,000
20	K	953946504	WEBER soklový profil LO 53 mm (hliníkový)	m	13,240	3,600	4,900	112,540
	VV		2,59+10,65		13,240			
	VV		Súčtet		13,240			
21	K	953946515	WEBER soklový profil LO 163 mm (hliníkový)	m	100,370	7,350	4,900	1 229,533
	VV		25,42+15,51+6,50+4,02+0,20+18,00+5,52+25,20		100,370			
	VV		Súčtet		100,370			
22	K	953946521	WEBER rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK Al 100 (hliníkový)	m	76,110	1,100	2,500	273,996
	VV		6,780+7,798+7,798+6,778+6,33+2,561+2,060+2,400+6,293+6,828*4		76,110			
	VV		Súčtet		76,110			
23	K	953995406.S	Okenný a dverový začist'ovací profil	m	113,580	4,000	2,500	738,270
	VV		"A" (1,60)*2*14		44,800			
	VV		"B" (1,55)*2*1		3,100			
	VV		"C" (0,65)*2*1		1,300			
	VV		"D" (0,60)*2*3		3,600			
	VV		"E" (0,60)*2*1		1,200			
	VV		"F" (2,25)*2*4		18,000			
	VV		"G" (0,60)*2*2		2,400			
	VV		"H" (1,00)*2*1		2,000			
	VV		"I" (1,80)*2*1		3,600			
	VV		"J" (0,50)*2*2		2,000			
	VV		"K" (0,42)*2*2		1,680			
	VV		"L" (0,90)*2*2		3,600			
	VV		Medzisúčtet		87,280			
	VV		"5" (2,20)*2*1		4,400			
	VV		Medzisúčtet		4,400			
	VV		"1" (2,55)*2*1		5,100			
	VV		"2" (2,05)*2*1		4,100			
	VV		"3" (2,25)*2*1		4,500			
	VV		"4" (2,05)*2*2		8,200			
	VV		Medzisúčtet		21,900			
	VV		Súčtet		113,580			
24	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	87,800	1,800	2,500	377,540
	VV		"A" (1,30)*2*14		36,400			
	VV		"B" (1,30)*2*1		2,600			
	VV		"C" (0,90)*2*1		1,800			
	VV		"D" (0,60)*2*3		3,600			
	VV		"E" (0,42)*2*1		0,840			
	VV		"F" (1,30)*2*4		10,400			
	VV		"G" (0,80)*2*2		3,200			
	VV		"H" (0,61)*2*1		1,220			
	VV		"I" (0,84)*2*1		1,680			
	VV		"J" (1,00)*2*2		4,000			
	VV		"K" (1,00)*2*2		4,000			
	VV		"L" (0,76)*2*2		3,040			
	VV		Medzisúčtet		72,780			
	VV		"5" (1,66)*2*1		3,320			
	VV		Medzisúčtet		3,320			
	VV		"1" (1,39)*2*1		2,780			
	VV		"2" (0,84)*2*1		1,680			
	VV		"3" (1,62)*2*1		3,240			
	VV		"4" (1,00)*2*2		4,000			
	VV		Medzisúčtet		11,700			
	VV		Súčtet		87,800			
25	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	72,780	2,450	2,500	360,261
	VV		"A" (1,30)*2*14		36,400			
	VV		"B" (1,30)*2*1		2,600			
	VV		"C" (0,90)*2*1		1,800			
	VV		"D" (0,60)*2*3		3,600			
	VV		"E" (0,42)*2*1		0,840			
	VV		"F" (1,30)*2*4		10,400			
	VV		"G" (0,80)*2*2		3,200			
	VV		"H" (0,61)*2*1		1,220			
	VV		"I" (0,84)*2*1		1,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"J" (1,00)*2*2		4,000			
	VV		"K" (1,00)*2*2		4,000			
	VV		"L" (0,76)*2*2		3,040			
	VV		Súčet		72,780			
26	K	962032631.S	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	2,627	0,000	48,100	126,359
	VV		A9		2,627			
	VV		(0,450*0,450*4,324)*3		2,627			
	VV		Súčet		2,627			
27	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	4,200	0,000	10,200	42,840
	VV		2,1*2		4,200			
	VV		Súčet		4,200			
28	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,648	0,000	17,400	80,875
29	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	92,960	0,000	0,550	51,128
	VV		4,648*20 "Prepočítané koeficientom množstva		92,960			
	VV		Súčet		92,960			
30	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,648	0,000	14,600	67,861
31	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,648	0,000	30,000	139,440
D 99			Presun hmôt HSV					3 275,178
32	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	64,855	0,000	50,500	3 275,178
D PSV			Práce a dodávky PSV					11 504,287
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny					688,897
33	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	23,500	0,000	7,200	169,200
	VV		S1		23,500			
	VV		23,50		23,500			
	VV		Súčet		23,500			
34	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	27,025	7,100		191,878
35	M	311970001400.S	Teleskop d 50x135 mm	ks	73,790	0,250		18,448
36	M	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	73,790	0,350		25,827
37	K	712873230.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol.povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm so zvarením spoju	m2	3,315	0,000	9,800	32,487
	VV		bočné steny atiky		3,315			
	VV		6,630*0,50		3,315			
	VV		Súčet		3,315			
38	M	245920000900.S	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	0,028	16,700		0,468
39	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	3,812	7,100		27,065
40	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	4,000	0,100	10,000	40,400
41	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	0,160	9,100		1,456
	VV		4*0,04 "Prepočítané koeficientom množstva		0,160			
	VV		Súčet		0,160			
42	K	712973895.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330 mm	m	3,850	9,700	17,900	106,260
43	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	30,800	0,150		4,620
44	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	26,815	0,000	0,750	20,111
	VV		23,500+3,315		26,815			
	VV		Súčet		26,815			
45	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	30,837	1,450		44,714
	VV		26,815*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		30,837			
	VV		Súčet		30,837			
46	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,125	0,000	47,700	5,963
D 713			Izolácie tepelné					1 845,808
47	K	713141255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozložené v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	23,500	1,700	8,400	237,350
	VV		S1		23,500			
	VV		23,50		23,500			
	VV		Súčet		23,500			
48	M	631440025400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	23,975	30,300		726,443
49	M	631440025500.S	Doska z minerálnej vlny hr. 120 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	23,970	35,200		843,744
	VV		23,5*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		23,970			
	VV		Súčet		23,970			
50	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,794	0,000	48,200	38,271
D 731			Ústredné kúrenie - kotolne					2 124,075
51	K	731361141	Nerezový komín Schiedel ICS 25 dvojplášťový DN 200 mm, výšky 8 m	súb.	1,000	1 650,000	150,000	1 800,000
	VV		"KM" 1		1,000			
	VV		Súčet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	731361149	Príplatok k cene za 1 m nerezového komína Schiedel ICS 25 dvojplášťový DN 200 mm, výšky nad 8 do 18 m	súb.	2,000	140,000	10,000	300,000
53	K	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	t	0,107	0,000	225,000	24,075
D 764			Konštrukcie klampiarske					6 685,563
54	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	159,060	5,600	2,600	1 304,292
	VV		"25K" 159,06		159,060			
	VV		Súčet		159,060			
55	K	764331430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	75,570	6,300	21,300	2 085,732
	VV		"1K" 75,57		75,570			
	VV		Súčet		75,570			
56	K	764421550.S	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 400 mm	m	41,500	14,500	17,900	1 344,600
	VV		"26K" 41,50		41,500			
	VV		Súčet		41,500			
57	K	764430530.S	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	2,240	18,100	21,400	88,480
	VV		"4K" 2,24		2,240			
	VV		Súčet		2,240			
58	K	764430542.S	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 610 mm	m	5,550	18,100	27,400	252,525
	VV		"3K" 5,55		5,550			
	VV		Súčet		5,550			
59	K	764430561.S	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 1060 mm	m	21,700	18,100	53,900	1 562,400
	VV		"2K" 21,70		21,700			
	VV		Súčet		21,700			
60	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,503	0,000	94,500	47,534
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové					159,944
61	K	767165110.S	Montáž zábradlia rovného montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov skrutkovaním	m	4,200	0,000	10,000	42,000
	VV		"POZN 1" 2,1*2		4,200			
	VV		Súčet		4,200			
62	K	767821001.S	Montáž poštovej schránky zavesenej	ks	1,000	0,000	12,300	12,300
	VV		"POZN 9" 1		1,000			
	VV		Súčet		1,000			
63	K	767821201.S	Demontáž poštovej schránky zavesenej, -0,00240t	ks	1,000	0,000	5,000	5,000
64	K	767996803.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, - 0.00100t	kg	200,000	0,000	0,500	100,000
	VV		A8 - oceľový komín					
	VV		200		200,000			
	VV		Súčet		200,000			
65	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,010	0,000	64,400	0,644

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt:
SO-01 - Vlastný objekt
Časť:
01.2 - Zateplenie povaly

JKSO:
Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová
Objednávateľ:
Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47
Zhotoviteľ:
STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava
Projektant:
Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 51193116
IČ DPH: SK2120618907
IČO: 44140100
IČ DPH: SK2022609325
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			23 379,35
Materiál			19 226,47
Montáž			4 152,89
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			23 379,35
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	23 379,35	23,00%	5 377,25
Cena s DPH	v EUR		28 756,60

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt: SO-01 - Vlastný objekt
Časť: 01.2 - Zateplenie povaly
Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová
Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47
Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava

Dátum: 4. 9. 2024
Projektant: Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	19 226,47	4 152,89	23 379,35
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	204,59	204,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	204,59	204,59
PSV - Práce a dodávky PSV	19 226,47	3 948,29	23 174,76
713 - Izolácie tepelné	18 155,60	3 430,81	21 586,41
762 - Konštrukcie tesárske	1 070,86	517,49	1 588,35

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 23 379,35

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová

Objekt: SO-01 - Vlastný objekt

Časť: 01.2 - Zateplenie povaly

Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová

Dátum: 4. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47

Projektant: Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota

Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 23 379,350

D		HSV	Práce a dodávky HSV						204,593
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						204,593
1	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	681,977	0,000	0,300	204,593	
VV			"S2" 681,977						
VV			Súčet						681,977

D PSV Práce a dodávky PSV 23 174,757

D 713 Izolácie tepelné 21 586,410

2	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	1 363,954	0,000	2,300	3 137,094	
3	M	623134	Tepelné izolácie šikmých striech Unifit 032, minerálna izolácia s ECOSE Technology - rolka 100x1200x3500	m2	695,617	12,700		8 834,336	
4	M	623139	Tepelné izolácie šikmých striech Unifit 032, minerálna izolácia s ECOSE Technology - rolka 120x1200x2900	m2	695,617	13,400		9 321,268	
5	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	202,560	0,000	1,450	293,712	

D 762 Konštrukcie tesárske 1 588,347

6	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	1,007	26,800	0,300	27,290	
7	K	762810016.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 22 mm	m2	34,530	18,100	4,900	794,190	
VV			"LV - pochôdzna lávka"						
VV			(6,05+0,60+1,20+4,00+0,60+4,18+12,08+3,20)*0,60						19,146
VV			(25,64)*0,60						15,384
VV			Súčet						34,530
8	K	762822120.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2	m	67,100	0,000	4,200	281,820	
VV			"H3" 54*2*0,60						64,800
VV			"H4" 1*2,30						2,300
VV			Súčet						67,100
9	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	1,088	385,000		418,880	
VV			"H3" 54*2*0,60*0,10*0,15						0,972
VV			"H4" 1*2,30*0,10*0,15						0,035
VV			Súčet						1,007
VV			1,007*1,08 "Prepočítané koeficientom množstva						1,088
VV			Súčet						1,088
10	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,998	0,000	66,300	66,167	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt:
SO-01 - Vlastný objekt
Časť:
01.3 - Zateplenie stropu ...

JKSO:
Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová
Objednávateľ:
Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47
Zhotoviteľ:
STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava
Projektant:
Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 51193116
IČ DPH: SK2120618907
IČO: 44140100
IČ DPH: SK2022609325
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			6 843,48
Materiál			3 897,75
Montáž			2 945,73
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			6 843,48
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	6 843,48	23,00%	1 574,00
Cena s DPH	v EUR		8 417,48

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová

Objekt: SO-01 - Vlastný objekt

Časť: 01.3 - Zateplenie stropu ...

Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová

Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47

Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava

Dátum: 4. 9. 2024

Projektant: Aproving
s.r.o.,Svätoplukova
434/13,979 01
R.Sobota

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 897,75	2 945,73	6 843,48
HSV - Práce a dodávky HSV	1 707,31	2 139,00	3 846,31
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 707,31	2 081,23	3 788,54
99 - Presun hmôt HSV	0,00	57,77	57,77
PSV - Práce a dodávky PSV	2 190,44	806,73	2 997,17
713 - Izolácie tepelné	2 190,44	806,73	2 997,17

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6 843,48

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt: SO-01 - Vlastný objekt
Časť: 01.3 - Zateplenie stropu ...

Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová Dátum: 4. 9. 2024
Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47 Projektant: Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota
Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								6 843,476
D HSV Práce a dodávky HSV								3 846,307
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								3 788,535
1	K	611466025	Príprava vnútorného podkladu stropov WEBER, podkladný náter weber 700	m2	141,100	0,700	2,500	451,520
2	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	141,100	4,800	5,050	1 389,835
3	K	612463121	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová WEBER, akrylátová, weber.pas akrylátová, roztieraná jemnozrnná	m2	141,100	6,600	7,200	1 947,180
D 99 Presun hmôt HSV								57,772
4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,144	0,000	50,500	57,772
D PSV Práce a dodávky PSV								2 997,169
D 713 Izolácie tepelné								2 997,169
5	K	713111125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	141,100	4,100	4,800	1 255,790
	VV		Z7					
	VV		"0.01" 6,65		6,650			
	VV		"0.02" 76,42		76,420			
	VV		"0.03" 50,22		50,220			
	VV		"0.04" 7,81		7,810			
	VV		Súčet		141,100			
6	M	631440003700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	143,922	11,200		1 611,926
	VV		141,1*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		143,922			
	VV		Súčet		143,922			
7	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	2,864	0,000	45,200	129,453

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt:
SO-01 - Vlastný objekt
Časť:
01.4 - Nový náter strešne...

JKSO:
Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová
Objednávateľ:
Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47
Zhotoviteľ:
STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava
Projektant:
Aproving s.r.o,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 51193116
IČ DPH: SK2120618907
IČO: 44140100
IČ DPH: SK2022609325
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			12 889,93
Materiál			7 096,78
Montáž			5 793,15
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			12 889,93
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	12 889,93	23,00%	2 964,68
Cena s DPH	v EUR		15 854,61

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová

Objekt: SO-01 - Vlastný objekt

Časť: 01.4 - Nový náter strešne...

Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová

Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47

Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava

Dátum: 4. 9. 2024

Projektant: Aproving
s.r.o.,Svätoplukova
434/13,979 01
R.Sobota

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	7 096,78	5 793,15	12 889,93
PSV - Práce a dodávky PSV	7 096,78	5 793,15	12 889,93
764 - Konštrukcie klampiarske	3 732,70	560,15	4 292,85
783 - Nátery	3 364,08	5 233,01	8 597,08

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 12 889,93

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová

Objekt: SO-01 - Vlastný objekt

Časť: 01.4 - Nový náter strešne...

Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová

Dátum: 4. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47

Projektant: Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota

Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								12 889,927
D PSV Práce a dodávky PSV								12 889,927
D 764 Konštrukcie klampiarske								4 292,849
1	K	764172128.S	Lapač snehu rúrkový s konzolami, sklon strechy do 30°	m	35,741	29,800	4,000	1 208,046
	vv		17,380+18,361		35,741			
	vv		Súčet		35,741			
2	K	764172129.S	Lapač snehu rúrkový s konzolami, sklon strechy od 30° do 45°	m	89,218	29,900	4,500	3 069,099
	vv		19,680+18,261+25,451+25,826		89,218			
	vv		Súčet		89,218			
3	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,166	0,000	94,600	15,704
D 783 Nátery								8 597,078
4	K	783521000.S	Nátery klamp.konstr.syntet. na vzduchu schnúce jednonás. so základným náterom - 70µm	m2	934,465	3,300	2,900	5 793,683
	vv		685,598/cos(29)		783,881			
	vv		3,227/cos(10)		3,277			
	vv		Medzisúčet		787,158			
	vv		30,548/cos(17)		31,944			
	vv		Medzisúčet		31,944			
	vv		41,771/cos(16)		43,454			
	vv		Medzisúčet		43,454			
	vv		58,416/cos(14)		60,204			
	vv		Medzisúčet		60,204			
	vv		11,527/cos(10)		11,705			
	vv		Medzisúčet		11,705			
	vv		Súčet		934,465			
5	K	783903812.S	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	m2	934,465	0,150	1,500	1 541,867
6	K	783904811.S	Ostatné práce odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	934,465	0,150	1,200	1 261,528

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt:
SO-01 - Vlastný objekt
Časť:
01.5 - Výmena dažďových ž...

JKSO:
Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová
Objednávateľ:
Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47
Zhotoviteľ:
STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava
Projektant:
Aproving s.r.o,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 51193116
IČ DPH: SK2120618907
IČO: 44140100
IČ DPH: SK2022609325
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			8 313,36
Materiál			4 080,57
Montáž			4 232,79
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			8 313,36
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	8 313,36	23,00%	1 912,07
Cena s DPH	v EUR		10 225,43

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová

Objekt: SO-01 - Vlastný objekt

Časť: 01.5 - Výmena dažďových ž...

Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová

Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47

Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava

Dátum: 4. 9. 2024

Projektant: Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 080,57	4 232,79	8 313,36
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	52,46	52,46
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	52,46	52,46
PSV - Práce a dodávky PSV	4 080,57	4 180,33	8 260,90
764 - Konštrukcie klampiarske	4 080,57	4 180,33	8 260,90

2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 313,36

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová

Objekt: SO-01 - Vlastný objekt

Časť: 01.5 - Výmena dažďových ž...

Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová

Dátum: 4. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47

Projektant: Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota

Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 313,358

D	HSV	Práce a dodávky HSV						52,460
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						52,460
1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,673	0,000	17,400	11,710
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,517	0,000	0,550	10,734
VV		0,673*29 "Prepočítané koeficientom množstva			19,517			
VV		Súčet			19,517			
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,673	0,000	14,600	9,826
4	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,673	0,000	30,000	20,190

D	PSV	Práce a dodávky PSV						8 260,898
D	764	Konštrukcie klampiarske						8 260,898
5	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	159,060	0,000	1,800	286,308
6	K	764359501.S	Montáž žľabu z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 - 400 mm	m	159,060	3,100	14,500	2 799,456
7	M	553440000200.S	Žľab polkruhový pododkvapový pozink farebný, r.š. 330 mm	m	161,700	8,500		1 374,450
8	M	553440000100.S	Žľab polkruhový pododkvapový pozink farebný, r.š. 250 mm	m	5,313	7,200		38,254
9	K	764359511.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čelo k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	16,000	0,650	2,600	52,000
10	M	553440000600.S	Čelo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 330 mm	ks	14,000	3,800		53,200
VV		"7K" 14			14,000			
VV		Súčet			14,000			
11	M	553440000500.S	Čelo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 250 mm	ks	2,000	3,300		6,600
VV		"19K" 2			2,000			
VV		Súčet			2,000			
12	K	764359531.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, roh k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	9,000	1,200	3,400	41,400
13	M	553440001800.S	Roh lisovaný polkruhový pozink farebný vnútorný/vonkajší, r.š. 330 mm	ks	9,000	24,000		216,000
VV		"9K" 5			5,000			
VV		"10K" 1			1,000			
VV		"11K" 1			1,000			
VV		"12K" 2			2,000			
VV		Súčet			9,000			
14	K	764359541.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, hák k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	90,000	0,500	4,500	450,000
15	M	553440047100.S	Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 330/550 mm, predĺžený + 50 mm	ks	86,000	3,500		301,000
VV		"6K" 86			86,000			
VV		Súčet			86,000			
16	M	553440046900.S	Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 250/430 mm, predĺžený + 50 mm	ks	4,000	3,100		12,400
VV		"18K" 4			4,000			
VV		Súčet			4,000			
17	K	764359581.S	Montáž kotlíka kónického z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	13,000	1,500	8,600	131,300
18	M	553440005300.S	Kotlík žľabový oválny lisovaný pozink farebný, rozmer 330/100 mm	ks	12,000	10,900		130,800
VV		"8K" 12			12,000			
VV		Súčet			12,000			
19	M	553440049500.S	Kotlík žľabový oválny lisovaný pozink farebný, rozmer 250/80 mm	ks	1,000	6,500		6,500
VV		"20K" 1			1,000			
VV		Súčet			1,000			
20	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	13,000	0,000	1,500	19,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	764454431.S	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	45,200	3,000	8,400	515,280
22	M	553440001300.S	Rúra zvodová pozink farebný, priemer 100 mm	m	42,000	9,700		407,400
	VV		"14K" 42,00		42,000			
	VV		Súčet		42,000			
23	M	553440045900.S	Rúra zvodová pozink farebný, priemer 80 mm	m	3,200	7,400		23,680
	VV		"22K" 3,20		3,200			
	VV		Súčet		3,200			
24	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	46,000	2,500	5,700	377,200
25	M	553440004100.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 100 mm	ks	41,000	12,500		512,500
	VV		"13K" 35		35,000			
	VV		"16K" 6		6,000			
	VV		Súčet		41,000			
26	M	553440048300.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 80 mm	ks	5,000	5,300		26,500
	VV		"21K" 4		4,000			
	VV		"24K" 1		1,000			
	VV		Súčet		5,000			
27	K	764454441.S	Montáž objímky zatĺkacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	41,000	0,000	3,200	131,200
28	M	553440050500.S	Objímka lisovaná pozink farebný, hrot 200 mm, priemer 100 mm	ks	37,000	3,500		129,500
	VV		"15K" 37		37,000			
	VV		Súčet		37,000			
29	M	553440050400.S	Objímka lisovaná pozink farebný, hrot 200 mm, priemer 80 mm	ks	4,000	3,100		12,400
	VV		"23K" 4		4,000			
	VV		Súčet		4,000			
30	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	45,200	0,000	1,600	72,320
31	K	764456852.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	46,000	0,000	2,100	96,600
32	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,389	0,000	95,500	37,150

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt:
SO-01 - Vlastný objekt
Časť:
01.6 - Výmena pôvodných d...

JKSO:
Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová
Objednávateľ:
Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47
Zhotoviteľ:
STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava
Projektant:
Aproving s.r.o,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 51193116
IČ DPH: SK2120618907
IČO: 44140100
IČ DPH: SK2022609325
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				38 251,39
Materiál				31 604,79
Montáž				6 646,60
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				38 251,39
	Základ dane	Sadzba dane		Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%		0,00
znižená	38 251,39	23,00%		8 797,82
Cena s DPH		v EUR		47 049,21

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová

Objekt: SO-01 - Vlastný objekt

Časť: 01.6 - Výmena pôvodných d...

Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová

Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47

Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava

Dátum: 4. 9. 2024

Aproving
s.r.o.,Svätoplukova
434/13,979 01
R.Sobota

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	31 604,79	6 646,60	38 251,39
HSV - Práce a dodávky HSV	1 913,44	2 470,48	4 383,92
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 913,44	480,38	2 393,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	1 990,10	1 990,10
PSV - Práce a dodávky PSV	29 691,35	4 176,12	33 867,48
766 - Konštrukcie stolárske	15 300,62	2 813,48	18 114,10
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	14 390,73	894,35	15 285,08
787 - Zasklievanie	0,00	468,30	468,30

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 38 251,39

ROZPOČET

Stavba:	Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová			Dátum:	4. 9. 2024
Objekt:	SO-01 - Vlastný objekt			Projektant:	Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota
Časť:	01.6 - Výmena pôvodných d...				
Miesto:	049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová				
Objednávateľ:	Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47				
Zhotoviteľ:	STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava			Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 251,390

D		HSV	Práce a dodávky HSV					4 383,915
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie					2 393,816
1	K	340239269.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 500 mm	m2	17,890	105,000	25,850	2 340,907
	VV		(1,100*1,750)*2		3,850			
	VV		(1,300*1,800)*6		14,040			
	VV		Súčet		17,890			
2	K	349231821.S	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 150 do 300 mm	m2	0,448	78,100	40,000	52,909
	VV		0,160*1,000		0,160			
	VV		0,160*1,800		0,288			
	VV		Súčet		0,448			
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 990,099
3	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	53,880	0,000	4,600	247,848
	VV		A1					
	VV		(1,10+1,75)*2*2		11,400			
	VV		(1,30+1,80)*2*6		37,200			
	VV		(0,84+1,80)*2*1		5,280			
	VV		Súčet		53,880			
4	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	12,200	0,000	4,600	56,120
	VV		A2					
	VV		(1,00+2,05)*2*2		12,200			
	VV		Súčet		12,200			
5	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	154,680	0,000	8,200	1 268,376
	VV		A1					
	VV		(1,30+1,60)*2*14		81,200			
	VV		(1,30+1,50)*2*1		5,600			
	VV		(0,90+0,65)*2*1		3,100			
	VV		(0,60+0,60)*2*3		7,200			
	VV		(0,42+0,60)*2*1		2,040			
	VV		(1,30+2,25)*2*4		28,400			
	VV		(0,80+0,60)*2*2		5,600			
	VV		(0,61+1,00)*2*1		3,220			
	VV		(1,00+0,50)*2*2		6,000			
	VV		(1,00+0,42)*2*2		5,680			
	VV		(0,76+0,90)*2*2		6,640			
	VV		Súčet		154,680			
6	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	23,340	0,000	8,200	191,388
	VV		A2					
	VV		(1,66+2,20)*2*1		7,720			
	VV		(1,39+2,55)*2*1		7,880			
	VV		(1,62+2,25)*2*1		7,740			
	VV		Súčet		23,340			
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,904	0,000	17,400	50,530
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	84,216	0,000	0,550	46,319
	VV		2,904*29 "Prepočítané koeficientom množstva		84,216			
	VV		Súčet		84,216			
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,904	0,000	14,600	42,398
10	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,904	0,000	30,000	87,120

D		PSV	Práce a dodávky PSV					33 867,475
D		766	Konštrukcie stolárske					18 114,104
11	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	160,060	2,100	14,200	2 608,978
	VV		"A" (1,30+1,60)*2*14		81,200			
	VV		"B" (1,30+1,55)*2*1		5,700			
	VV		"C" (0,90+0,65)*2*1		3,100			
	VV		"D" (0,60+0,60)*2*3		7,200			
	VV		"E" (0,42+0,60)*2*1		2,040			
	VV		"F" (1,30+2,25)*2*4		28,400			
	VV		"G" (0,80+0,60)*2*2		5,600			
	VV		"H" (0,61+1,00)*2*1		3,220			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"I" (0,84+1,80)*2*1		5,280			
	VV		"J" (1,00+0,50)*2*2		6,000			
	VV		"K" (1,00+0,42)*2*2		5,680			
	VV		"L" (0,76+0,90)*2*2		6,640			
	VV		Súčet		160,060			
12	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	168,063	2,500		420,158
13	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	168,063	0,950		159,660
14	M	611410004200.A	Plastové okno dvojkrídlové OS+S, vxš 1600x1300 mm, izolačné trojsklo K=1,10 W/m2k	ks	14,000	462,000		6 468,000
15	M	611410004200.B	Plastové okno dvojkrídlové OS+S, vxš 1500x1300 mm, izolačné trojsklo K=1,10 W/m2k	ks	1,000	510,300		510,300
16	M	611410004200.C	Plastové okno jednokrídlové S, vxš 650x900 mm, izolačné trojsklo K=1,10 W/m2k	ks	1,000	162,500		162,500
17	M	611410004200.D	Plastové okno jednokrídlové S, vxš 600x600 mm, izolačné trojsklo K=1,10 W/m2k	ks	3,000	118,700		356,100
18	M	611410004200.E	Plastové okno jednokrídlové S, vxš 600x420 mm, izolačné trojsklo K=1,10 W/m2k	ks	1,000	116,500		116,500
19	M	611410004200.F	Plastové okno trojkrídlové O+O+S, vxš 2250x1300 mm, izolačné trojsklo K=1,10 W/m2k	ks	4,000	689,400		2 757,600
20	M	611410004200.G	Plastové okno jednokrídlové S, vxš 600x800 mm, izolačné trojsklo K=1,10 W/m2k	ks	2,000	137,500		275,000
21	M	611410004200.H	Plastové okno jednokrídlové S, vxš 1000x610 mm, izolačné trojsklo K=1,10 W/m2k	ks	1,000	156,700		156,700
22	M	611410004200.I	Plastové okno dvojdielne F+F, vxš 1800x840 mm, izolačné trojsklo K=1,10 W/m2k	ks	1,000	216,200		216,200
23	M	611410004200.J	Plastové okno jednokrídlové S, vxš 500x1000 mm, izolačné trojsklo K=1,10 W/m2k	ks	2,000	150,700		301,400
24	M	611410004200.K	Plastové okno jednokrídlové S, vxš 420x1000 mm, izolačné trojsklo K=1,10 W/m2k	ks	2,000	148,200		296,400
25	M	611410004200.L	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 900x760 mm, izolačné trojsklo K=1,10 W/m2k	ks	2,000	173,100		346,200
26	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	7,720	5,200	7,100	94,956
	VV		"5" (1,66+2,20)*2*1		7,720			
	VV		Súčet		7,720			
27	M	611420000100.5	Balkónové dvere plastové dvojkrídlové, vxš 2200x1660 mm, izolačné trojsklo K=1,10 W/m2k	ks	1,000	1 657,000		1 657,000
28	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	15,000	1,500	7,800	139,500
	VV		"C" 1		1,000			
	VV		"D" 3		3,000			
	VV		"E" 1		1,000			
	VV		"G" 2		2,000			
	VV		"H" 1		1,000			
	VV		"I" 1		1,000			
	VV		"J" 2		2,000			
	VV		"K" 2		2,000			
	VV		"L" 2		2,000			
	VV		Súčet		15,000			
29	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	10,892	18,300		199,324
	VV		"C" 0,90*1		0,900			
	VV		"D" 0,60*3		1,800			
	VV		"E" 0,42*1		0,420			
	VV		"G" 0,802		0,802			
	VV		"H" 0,61*1		0,610			
	VV		"I" 0,84*1		0,840			
	VV		"J" 1,00*2		2,000			
	VV		"K" 1,00*2		2,000			
	VV		"L" 0,76*2		1,520			
	VV		Súčet		10,892			
30	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	15,000	0,600		9,000
31	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	19,000	1,600	10,600	231,800
	VV		"A" 14		14,000			
	VV		"B" 1		1,000			
	VV		"F" 4		4,000			
	VV		Súčet		19,000			
32	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	24,700	18,300		452,010
	VV		"A" 1,30*14		18,200			
	VV		"B" 1,30*1		1,300			
	VV		"F" 1,30*4		5,200			
	VV		Súčet		24,700			
33	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	19,000	0,600		11,400
34	K	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,195	0,000	52,400	167,418
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové					15 285,075
35	K	767310100.S	Montáž výlezu do plochej strechy	ks	1,000	0,300	280,000	280,300
36	M	611330000400.V Y	Atypický výlez drevený, šxv 750x2060 mm , pre izolované, vykurované priestory, EI 30	ks	1,000	1 789,000		1 789,000
37	K	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	33,600	5,300	16,800	742,560

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"1" (1,39+2,55)*2*1		7,880			
	VV		"2" (0,84+2,05)*2*1		5,780			
	VV		"3" (1,62+2,25)*2*1		7,740			
	VV		"4" (1,00+2,05)*2*2		12,200			
	VV		Súčet		33,600			
38	M	553410032500.1	Dvere hliníkové dvojkrídlové otočné šxv 1390x2550 mm, izolačné trojsklo K=1,10 W/m2k	ks	1,000	1 853,000		1 853,000
39	M	553410032500.2	Dvere hliníkové jednokrídlové otočné šxv 840x2050 mm, plné	ks	1,000	3 402,000		3 402,000
40	M	553410032500.3	Dvere hliníkové dvojkrídlové otočné šxv 1620x2250 mm, izolačné trojsklo K=1,10 W/m2k	ks	1,000	3 208,350		3 208,350
41	M	553410032500.4	Dvere hliníkové jednokrídlové otočné šxv 1000x2050 mm, plné	ks	2,000	1 980,000		3 960,000
42	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,789	0,000	63,200	49,865
D	787		Zasklievanie					468,296
43	K	787600802.S	Vysklievanie okien a dverí skla plochého nad 1 do 3 m2, -0,01400t	m2	68,867	0,000	6,800	468,296
	VV		A1					
	VV		(1,10*1,75)*2		3,850			
	VV		(1,30*1,80)*6		14,040			
	VV		(0,84*1,80)*1		1,512			
	VV		Medzisúčet		19,402			
	VV		A1					
	VV		(1,30*1,60)*14		29,120			
	VV		(1,30*1,50)*1		1,950			
	VV		(0,90*0,65)*1		0,585			
	VV		(0,60*0,60)*3		1,080			
	VV		(0,42*0,60)*1		0,252			
	VV		(1,30*2,25)*4		11,700			
	VV		(0,80*0,60)*2		0,960			
	VV		(0,61*1,00)*1		0,610			
	VV		(1,00*0,50)*2		1,000			
	VV		(1,00*0,42)*2		0,840			
	VV		(0,76*0,90)*2		1,368			
	VV		Medzisúčet		49,465			
	VV		Súčet		68,867			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt:
SO-01 - Vlastný objekt
Časť:
01.7 - Vybudovanie chodníka

JKSO:
Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová
Objednávateľ:
Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47
Zhotoviteľ:
STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava
Projektant:
Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 51193116
IČ DPH: SK2120618907
IČO: 44140100
IČ DPH: SK2022609325
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			8 365,00
Materiál			2 712,81
Montáž			5 652,19
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			8 365,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	8 365,00	23,00%	1 923,95
Cena s DPH	v EUR		10 288,95

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt: SO-01 - Vlastný objekt
Časť: 01.7 - Vybudovanie chodníka
Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová
Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47
Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava

Dátum: 4. 9. 2024
Aproving
Projektant: s.r.o.,Svätoplukova
434/13,979 01
R.Sobota
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 712,81	5 652,19	8 365,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 712,81	5 652,19	8 365,00
1 - Zemné práce	0,00	3 002,17	3 002,17
5 - Komunikácie	2 370,15	1 189,75	3 559,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	342,66	807,52	1 150,18
99 - Presun hmôt HSV	0,00	652,75	652,75

2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 365,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová

Objekt: SO-01 - Vlastný objekt

Časť: 01.7 - Vybudovanie chodníka

Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová

Dátum: 4. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47

Projektant: Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota

Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 365,000

D HSV Práce a dodávky HSV 8 365,000

D 1 Zemné práce 3 002,172

1	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	34,890	0,000	30,000	1 046,700
	VV		17,68					17,680
	VV		17,21					17,210
	VV		Súčet					34,890
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	20,052	0,000	9,300	186,484
	VV		49,35*0,30					14,805
	VV		17,49*0,30					5,247
	VV		Súčet					20,052
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	6,016	0,000	1,400	8,422
	VV		20,052*0,3					6,016
	VV		Súčet					6,016
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20,052	0,000	5,300	106,276
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	401,040	0,000	0,600	240,624
	VV		20,052*20 "Prepočítané koeficientom množstva					401,040
	VV		Súčet					401,040
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	20,052	0,000	10,500	210,546
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	40,104	0,000	30,000	1 203,120
	VV		20,052*2					40,104
	VV		Súčet					40,104

D 5 Komunikácie 3 559,902

8	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	66,840	8,800	1,100	661,716
9	K	564851111.S	Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	66,840	5,800	1,100	461,196
10	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	66,840	2,500	15,600	1 209,804
	VV		49,35					49,350
	VV		17,49					17,490
	VV		Súčet					66,840
11	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, farebná	m2	68,177	18,000		1 227,186
	VV		66,84*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva					68,177
	VV		Súčet					68,177

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 150,179

12	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	41,620	4,900	4,700	399,552
	VV		1,620+21,720					23,340
	VV		17,130+1,150					18,280
	VV		Súčet					41,620
13	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	42,036	3,300		138,719
	VV		41,62*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva					42,036
	VV		Súčet					42,036
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,850	0,000	17,400	136,590
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	227,650	0,000	0,550	125,208
	VV		7,85*29 "Prepočítané koeficientom množstva					227,650
	VV		Súčet					227,650
16	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,850	0,000	14,600	114,610
17	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,850	0,000	30,000	235,500

D 99 Presun hmôt HSV 652,747

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	58,806	0,000	11,100	652,747

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt:
SO-01 - Vlastný objekt
Časť:
01.8 - Rekonštrukcia balk...

JKSO:
Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová
Objednávateľ:
Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47
Zhotoviteľ:
STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava
Projektant:
Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 51193116
IČ DPH: SK2120618907
IČO: 44140100
IČ DPH: SK2022609325
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			3 962,52
Materiál			2 210,37
Montáž			1 752,15
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			3 962,52
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	3 962,52	23,00%	911,38
Cena s DPH	v EUR		4 873,90

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt: SO-01 - Vlastný objekt
Časť: 01.8 - Rekonštrukcia balk...
Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová
Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47
Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava

Dátum: 4. 9. 2024
Projektant: Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 210,37	1 752,15	3 962,52
HSV - Práce a dodávky HSV	1 089,57	894,09	1 983,65
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	18,10	8,36	26,46
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 071,47	683,06	1 754,53
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	99,19	99,19
99 - Presun hmôt HSV	0,00	103,48	103,48
PSV - Práce a dodávky PSV	1 120,80	858,07	1 978,87
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	171,56	79,09	250,64
713 - Izolácie tepelné	306,72	135,73	442,44
762 - Konštrukcie tesárske	207,94	371,06	579,00
764 - Konštrukcie klampiarske	41,33	19,76	61,09
771 - Podlahy z dlaždíc	379,91	230,87	610,78
783 - Nátery	13,35	21,57	34,93

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 962,52

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt: SO-01 - Vlastný objekt
Časť: 01.8 - Rekonštrukcia balk...

Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová Dátum: 4. 9. 2024
Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47 Projektant: Aproving s.r.o,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota
Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 962,519

D		HSV	Práce a dodávky HSV	1 983,653				
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie	26,459				
1	K	311311811.S	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 12/15	m3	0,149	107,000	22,000	19,221
	VV		"S4"					
	VV		1,66*0,450*0,200		0,149			
	VV		Súčet		0,149			
2	K	311351107.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-tradičné	m2	0,332	6,500	15,300	7,238
	VV		1,660*0,200		0,332			
	VV		Súčet		0,332			
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 754,528				
3	K	621466025	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov WEBER, podkladný náter weber 700	m2	13,130	0,500	2,100	34,138
4	K	621466143	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová WEBER, silikónová, weber.pas silikónová, roztieraná strednozrná	m2	13,130	10,000	11,600	283,608
5	K	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien WEBER, podkladný náter weber 700	m2	13,130	0,500	2,100	34,138
6	K	625252323	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna), zatĺkacie kotvy	m2	13,130	26,200	21,000	619,736
	VV		"S3"					
	VV		11,752		11,752			
	VV		"Z2,1"					
	VV		(0,750+5,800+0,700)*0,190		1,378			
	VV		Súčet		13,130			
7	K	631362411.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	13,130	3,900	0,900	63,024
8	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	12,167	0,000	0,800	9,734
	VV		"S3"					
	VV		11,752		11,752			
	VV		"S4"					
	VV		1,66*0,250		0,415			
	VV		Súčet		12,167			
9	M	245620001200	Náter asfaltový Icopal Primer Classic penetračný pre betóny, omietky, asfaltové pásy, bal. 9 kg, ICOPAL	kg	4,867	4,100		19,955
	VV		12,167*0,4 "Prepočítané koeficientom množstva		4,867			
	VV		Súčet		4,867			
10	K	632450225	Cementový poter WEBER, weber.bat balkónový, triedy CT-C25-F5, hr. 30 mm	m2	0,415	21,400	10,600	13,280
	VV		"S4"					
	VV		1,66*0,250		0,415			
	VV		Súčet		0,415			
11	K	632450231	Cementový poter WEBER, weber.bat balkónový, triedy CT-C25-F5, hr. 60 mm	m2	11,752	42,800	14,800	676,915
	VV		"S3"					
	VV		11,752		11,752			
	VV		Súčet		11,752			
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	99,191				
12	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	7,250	0,000	10,800	78,300
	VV		0,750+5,800+0,700		7,250			
	VV		Súčet		7,250			
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,268	0,000	17,400	4,663
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,772	0,000	0,550	4,275
	VV		0,268*29 "Prepočítané koeficientom množstva		7,772			
	VV		Súčet		7,772			
15	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,268	0,000	14,600	3,913
16	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,268	0,000	30,000	8,040
D		99	Presun hmôt HSV	103,475				
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,049	0,000	50,500	103,475

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV			Práce a dodávky PSV					1 978,866
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti					250,640
18	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	12,167	14,100	6,500	250,640
	VV		"S3"					
	VV		11,752		11,752			
	VV		"S4"					
	VV		1,66*0,250		0,415			
	VV		Súčet		12,167			
D 713			Izolácie tepelné					442,443
19	K	713170040.S	Montáž tepelnej izolácie z MW na balkóny a terasy lepením	m2	12,167	2,900	10,700	165,471
20	M	631440022000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	11,987	22,000		263,714
21	M	631440021800.S	Doska z minerálnej vlny hr. 30 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	0,415	18,600		7,719
	VV		"S4"					
	VV		1,66*0,250		0,415			
	VV		Súčet		0,415			
22	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,122	0,000	45,400	5,539
D 762			Konštrukcie tesárske					578,995
23	K	762222141.S	Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpikov do 1500 mm	m	36,126	0,500	9,300	354,035
	VV		H1					
	VV		(0,844*5)		4,220			
	VV		(0,750+5,590+0,700)		7,040			
	VV		(0,750+5,590+0,700)		7,040			
	VV		Medzisúčet		18,300			
	VV		H2					
	VV		(0,844*2)		1,688			
	VV		(0,945*2)		1,890			
	VV		(0,924*2)		1,848			
	VV		(1,55*8)		12,400			
	VV		Medzisúčet		17,826			
	VV		Súčet		36,126			
24	M	605710006603.S	Hranoly z konštrukčného dreva KVH, pohľadová kvalita	m3	0,202	696,800		140,754
	VV		H1					
	VV		0,078*0,078*(0,844*5)		0,026			
	VV		0,078*0,078*(0,750+5,590+0,700)		0,043			
	VV		0,078*0,078*(0,750+5,590+0,700)		0,043			
	VV		Medzisúčet		0,112			
	VV		H2					
	VV		0,054*0,074*(0,844*2)		0,007			
	VV		0,054*0,074*(0,945*2)		0,008			
	VV		0,054*0,074*(0,924*2)		0,007			
	VV		0,054*0,074*(1,55*8)		0,050			
	VV		Medzisúčet		0,072			
	VV		Súčet		0,184			
	VV		0,184*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		0,202			
	VV		Súčet		0,202			
25	K	762295000.S	Spojovacie prostriedky pre schodiská a zábradlia - klince, glej	m3	0,184	6,100	0,100	1,141
26	K	762311103.S	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	9,000	0,300	2,900	28,800
27	M	492RS	Noha stĺpa 80x60 mm, s rektifikáciou	ks	5,000	6,500		32,500
28	M	492ST	Strmeň vonkajší 80x120x2 mm typ A	ks	4,000	3,200		12,800
29	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,134	0,000	66,900	8,965
D 764			Konštrukcie klampiarske					61,087
30	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	7,250	5,700	2,700	60,900
	VV		0,750+5,800+0,700		7,250			
	VV		Súčet		7,250			
31	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	0,000	93,600	0,187
D 771			Podlahy z dlaždíc					610,776
32	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	12,167	7,200	18,300	310,259
33	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	12,654	23,100		292,307
	VV		"S3"					
	VV		11,752		11,752			
	VV		"S4"					
	VV		1,66*0,250		0,415			
	VV		Súčet		12,167			
	VV		12,167*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		12,654			
	VV		Súčet		12,654			
34	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,264	0,000	31,100	8,210
D 783			Nátery					34,925
35	K	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	10,272	1,300	2,100	34,925
	VV		H1					
	VV		(0,078*4)*(0,844*5)		1,317			
	VV		(0,078*4)*(0,750+5,590+0,700)		2,196			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			(0,078*4)*(0,750+5,590+0,700)		2,196			
VV			Medzisúččet		5,709			
VV			H2					
VV			(0,054*2+0,074*2)*(0,844*2)		0,432			
VV			(0,054*2+0,074*2)*(0,945*2)		0,484			
VV			(0,054*2+0,074*2)*(0,924*2)		0,473			
VV			(0,054*2+0,074*2)*(1,55*8)		3,174			
VV			Medzisúččet		4,563			
VV			Súččet		10,272			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt:
SO-01 - Vlastný objekt
Časť:
02 - Elektroinštalácia a ...

JKSO:
Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová
Objednávateľ:
Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47
Zhotoviteľ:
STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava
Projektant:
Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 51193116
IČ DPH: SK2120618907
IČO: 44140100
IČ DPH: SK2022609325
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			8 770,88
Materiál			2 817,28
Montáž			5 953,60
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			8 770,88
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	8 770,88	23,00%	2 017,30
Cena s DPH	v EUR		10 788,18

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová

Objekt: SO-01 - Vlastný objekt

Časť: 02 - Elektroinštalácia a ...

Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová

Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47

Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava

Dátum: 4. 9. 2024

Projektant: Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 817,28	5 953,60	8 770,88
HSV - Práce a dodávky HSV	258,00	544,00	802,00
1 - Zemné práce	0,00	70,00	70,00
5 - Komunikácie	258,00	474,00	732,00
M - Práce a dodávky M	2 559,28	4 550,40	7 109,68
21-M - Elektromontáže	2 559,28	3 500,40	6 059,68
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	0,00	1 050,00	1 050,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	859,20	859,20

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 770,88

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová

Objekt: SO-01 - Vlastný objekt

Časť: 02 - Elektroinštalácia a ...

Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová

Dátum: 4. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47

Projektant: Aproving s.r.o,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota

Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 770,878

D		HSV	Práce a dodávky HSV						802,000
D		1	Zemné práce						70,000
1	K	113106111.S	Rozoberanie dlažby s akýmkoľvek lôžkom a výplňou škár, z mozaiky, -0,11800t na spätnú montáž	m2	20,000	0,000	3,500		70,000

D		5	Komunikácie						732,000
2	K	566902214.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 250 mm	m2	20,000	10,400	5,800		324,000
3	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	20,000	2,500	17,900		408,000

D		M	Práce a dodávky M						7 109,678
D		21-M	Elektromontáže						6 059,678

4	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	50,000	0,000	3,450		172,500
5	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	kg	35,000	9,900			346,500
6	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	100,000	0,000	2,700		270,000
7	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	95,000	2,550			242,250
8	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	50,000	0,000	1,950		97,500
9	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	31,250	2,350			73,438

VV		50*0,625 "Prepočítané koeficientom množstva			31,250				
VV		Súčet			31,250				

10	K	210220094.S	Bentonit pre zlepšenie uzemnenia	kg	100,000	0,000	1,300		130,000
11	M	581280000200.S	Bentonit mletý Sabenil 450	t	0,100	287,400			28,740

VV		100*0,001 "Prepočítané koeficientom množstva			0,100				
VV		Súčet			0,100				

12	K	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24	ks	300,000	0,000	2,700		810,000
13	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	200,000	0,800			160,000
14	M	354410037500.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 24	ks	100,000	1,300			130,000
15	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	300,000	1,700			510,000
16	K	210220201.S	Zachytávacia tyč FeZn s vrutom do dreva JD 10, JD 15, JD 20	ks	7,000	0,000	9,700		67,900
17	M	354410022600.S	Tyč zachytávacia FeZn s vrutom do dreva označenie JD 20	ks	7,000	18,200			127,400
18	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	14,000	0,000	3,200		44,800
19	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	7,000	2,650			18,550
20	M	354410025100.S	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	7,000	2,900			20,300
21	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	14,000	0,000	3,900		54,600
22	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	14,000	1,950			27,300
23	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	24,000	0,000	3,900		93,600
24	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	24,000	1,950			46,800
25	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	15,000	0,000	3,900		58,500
26	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	15,000	1,300			19,500
27	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	50,000	0,000	2,700		135,000
28	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	50,000	0,700			35,000
29	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	10,000	0,000	2,700		27,000
30	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	10,000	0,900			9,000
31	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	9,000	0,000	3,900		35,100
32	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	9,000	1,600			14,400
33	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	9,000	0,000	3,900		35,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	9,000	1,900		17,100
35	K	210220250.S	Svorka FeZn univerzálna UDF 14	ks	100,000	0,000	2,700	270,000
36	M	354410005900.S	Svorka FeZn univerzálna označenie UDF 14	ks	100,000	0,750		75,000
37	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	24,000	0,000	18,700	448,800
38	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	12,000	26,400		316,800
39	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	200,000	0,000	3,000	600,000
40	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	28,000	7,650		214,200
41	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	50,000	0,000	3,000	150,000
42	M	354410064400.S	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC	kg	10,000	12,700		127,000
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					1 050,000
43	K	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	100,000	0,000	7,600	760,000
44	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	100,000	0,000	2,900	290,000
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby					859,200
45	K	HZS000112.S	Drobné stavebné úpravy	hod	16,000	0,000	23,200	371,200
46	K	HZS000114.S	Odborná prehliadka a skúška	hod	16,000	0,000	30,500	488,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt:
SO-01 - Vlastný objekt
Časť:
03 - Fotovoltika

JKSO:
Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová
Objednávateľ:
Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47
Zhotoviteľ:
STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava
Projektant:
Aproving s.r.o,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 51193116
IČ DPH: SK2120618907
IČO: 44140100
IČ DPH: SK2022609325
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			13 573,97
Materiál			8 477,10
Montáž			5 096,87
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			13 573,97
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	13 573,97	23,00%	3 122,01
Cena s DPH	v EUR		16 695,98

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt: SO-01 - Vlastný objekt
Časť: 03 - Fotovoltika
Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová
Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47
Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava

Dátum: 4. 9. 2024
Projektant: Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	8 477,10	5 096,87	13 573,97
M - Práce a dodávky M	8 477,10	2 262,62	10 739,72
21-M - Elektromontáže	8 477,10	2 262,62	10 739,72
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	2 834,25	2 834,25

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 13 573,97

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt: SO-01 - Vlastný objekt
Časť: 03 - Fotovoltika

Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová Dátum: 4. 9. 2024
Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47 Projektant: Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota
Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 13 573,970

D M Práce a dodávky M 10 739,720

D 21-M Elektromontáže 10 739,720

1	K	210501005.1	DC Rozvádzač, AC Rozvádzač, Kabeláž, Elektroinštalačný materiál	kpl	1,000	0,000	1 450,000	1 450,000
2	K	210501055.R	Montáž, Zapojenie, Administratíva	kpl	1,000	0,000	768,500	768,500
3	M	346510000120.R	Fotovoltický Panel 460W JA Solar JAM72S20-460/MR	ks	14,000	121,600		1 702,400
4	M	346510000720.R	Trojfázový menič napätia Huawei SUN 2000-10KTL-M1	ks	1,000	1 572,800		1 572,800
5	M	346510005170.R	Protipožiarny vypínač BFS-11 120V	ks	7,000	35,300		247,100
6	M	346510005171.R	Tlačidlo núdzového vypnutia BFS-ESW12	ks	1,000	41,500		41,500
7	M	346510005160.R	Smartmeter Huawei DTSU666-250A 3phase monitorovanie a optimalizáciu fotovoltických panelov	ks	1,000	162,700		162,700
8	M	346510004130.R	Fotovoltická konštrukcia, Montážny systém K2	kpl	2,000	2 375,300		4 750,600
9	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	110,300	0,000	0,400	44,120

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 2 834,250

10	K	000700012.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	km	239,000	0,000	5,750	1 374,250
11	K	001000035.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	0,000	1 460,000	1 460,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt:
SO-01 - Vlastný objekt
Časť:
04 - OPZ

JKSO:
Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová
Objednávateľ:
Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47
Zhotoviteľ:
STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava
Projektant:
Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 51193116
IČ DPH: SK2120618907
IČO: 44140100
IČ DPH: SK2022609325
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			4 301,22
Materiál			2 901,70
Montáž			1 399,52
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			4 301,22
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	4 301,22	23,00%	989,28
Cena s DPH	v EUR		5 290,50

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt: SO-01 - Vlastný objekt
Časť: 04 - OPZ
Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová
Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47
Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava

Dátum: 4. 9. 2024
Projektant: Aproving s.r.o., Svätoplukova 434/13, 979 01 R.Sobota
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 901,70	1 399,52	4 301,22
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	17,62	17,62
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	17,62	17,62
PSV - Práce a dodávky PSV	2 901,70	581,90	3 483,60
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	2 901,70	581,90	3 483,60
M - Práce a dodávky M	0,00	450,00	450,00
95-M - Revízie	0,00	450,00	450,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	350,00	350,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 301,22

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová

Objekt: SO-01 - Vlastný objekt

Časť: 04 - OPZ

Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová

Dátum: 4. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47

Projektant: Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota

Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 301,217

D HSV Práce a dodávky HSV 17,617

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 17,617

1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,226	0,000	17,400	3,932
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,554	0,000	0,550	3,605
VV		0,226*29 "Prepočítané koeficientom množstva			6,554			
VV		Súčet			6,554			
3	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,226	0,000	14,600	3,300
4	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,226	0,000	30,000	6,780

D PSV Práce a dodávky PSV 3 483,600

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 3 483,600

5	K	731200823.S	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plynné palivá s výkonom do 25 kW, -0,22625t	ks	1,000	0,900	40,000	40,900
6	K	731261060.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného kombinovaného	ks	1,000	145,000	386,000	531,000
7	M	484120002100	Kotol plynový, kondenzačný, kombinovaný Vitodens 100-W pre prevádzku s konštantnou teplotou, výkon 4,7-26,0 kW (50/30°C)/4,3-23,7 kW (80/60°C), VIESSMANN	ks	1,000	2 388,000		2 388,000
8	K	731380050.S	Odťah spalín od kondenzačných kotlov súosový vedený zvislo šikmá strecha priemer 60/100 mm	ks	1,000	165,800	36,000	201,800
9	K	731380070.S	Odťah spalín od kondenzačných kotlov súosový vedený vodorovne vonkajšiou stenou priemer 60/100 mm	ks	1,000	68,500	22,900	91,400
10	K	731380105.S	Odťah spalín od kondenzačných kotlov - predĺženie potrubia priemer 60/100 mm	m	5,000	26,700	19,400	230,500

D M Práce a dodávky M 450,000

D 95-M Revízie 450,000

11	K	950507208.S1	Plynové kotle do 50 kW kontrola funkcie, uvedenie kotla do prevádzky	ks	1,000	0,000	450,000	450,000
----	---	--------------	--	----	-------	-------	---------	---------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 350,000

12	K	001000035.S	Skúšky a revízie úradné tlakové skúšky - Oprávnená právnická osoba	eur	1,000	0,000	350,000	350,000
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt:
SO-01 - Vlastný objekt
Časť:
05 - Kvalita vnútorného p...

JKSO:
Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová
Objednávateľ:
Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47
Zhotoviteľ:
STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava
Projektant:
Aproving s.r.o,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 51193116
IČ DPH: SK2120618907
IČO: 44140100
IČ DPH: SK2022609325
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			89 384,68
Materiál			47 688,01
Montáž			41 696,67
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			89 384,68
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	89 384,68	23,00%	20 558,48
Cena s DPH	v EUR		109 943,16

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová

Objekt: SO-01 - Vlastný objekt

Časť: 05 - Kvalita vnútorného p...

Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová

Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47

Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava

Dátum: 4. 9. 2024

Aproving
s.r.o.,Svätoplukova
434/13,979 01
R.Sobota

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	47 688,01	41 696,67	89 384,68
HSV - Práce a dodávky HSV	8 342,20	17 369,90	25 712,10
2 - Zakladanie	474,86	314,43	789,29
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 867,34	8 320,96	16 188,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	6 390,70	6 390,70
99 - Presun hmôt HSV	0,00	2 343,81	2 343,81
PSV - Práce a dodávky PSV	39 345,81	24 326,77	63 672,58
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 505,42	1 070,25	2 575,66
763 - Konštrukcie - drevostavby	8 112,31	5 428,51	13 540,82
766 - Konštrukcie stolárske	1 944,74	4 254,74	6 199,48
771 - Podlahy z dlaždíc	365,74	255,94	621,68
775 - Podlahy vlysové a parketové	25 669,69	10 841,11	36 510,81
784 - Maľby	1 747,92	2 476,22	4 224,13

2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	89 384,68

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová

Objekt: SO-01 - Vlastný objekt

Časť: 05 - Kvalita vnútorného p...

Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová

Dátum: 4. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47

Projektant: Aproving s.r.o,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota

Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu89 384,679

D HSVPráce a dodávky HSV25 712,097

D 2Zakladanie789,291

1	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	12,834	37,000	24,500	789,291
		VV	(52,3675+33,1925)*0,150		12,834			
		VV	Súčet		12,834			

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie16 188,303

2	K	611466213.S	Vnútorný sanačný systém stropov bezcementový, stierka, hr. 3 mm	m2	145,240	5,500	10,000	2 251,220
		VV	strop					
		VV	"1.01" 13,350		13,350			
		VV	"1.03" 7,320		7,320			
		VV	"1.04" 12,430		12,430			
		VV	"1.06" 14,110		14,110			
		VV	"1.07" 9,740		9,740			
		VV	"1.10" 77,310		77,310			
		VV	"2.11" 10,980		10,980			
		VV	Súčet		145,240			

3	K	612466222.S	Vnútorný sanačný systém stien bezcementový, stierka vyhladzovacia, hr. 2 mm	m2	825,825	3,500	5,500	7 432,425
		VV	"1.01" 15,980*2,800-(1,390*2,550+0,900*2,020+1,000*2,020+1,480*2,800)		33,218			
		VV	"1.03" 10,200*2,800-(0,00*2,020+0,700*2,020+0,800*2,020+1,000*2,020)		23,510			
		VV	"1.04" 16,040*(2,710-1,200)-(1,450*(2,020-1,200))		23,031			
		VV	"1.06" 16,560*2,710-(0,900*2,020+1,300*1,600)		40,980			
		VV	"1.07" 14,430*2,710-(0,900*2,020+1,450*2,020+1,600*2,300+1,510*2,200)		27,356			
		VV	"1.10" 53,645*(2,710-1,200)-(1,000*(2,020-1,200)*2+1,520*(2,200-1,200)+1,540*(2,200-1,200)+0,900*(2,020-1,200)*3+1,510*(2,200-1,200))		72,580			
		VV	"2.01" 14,980*2,900-(1,750*2,020+1,300*1,600)		37,827			
		VV	"2.03" 15,760*(2,830-1,200)-(0,900*(2,020-1,200)*2+1,300*1,600)		22,133			
		VV	"2.07" 45,500*(2,900-1,200)-(1,570*(2,020-1,200)+0,900*(2,020-1,200)*8+1,660*(2,200-1,200))		68,499			
		VV	"2.11" 14,260*2,900-(0,900*2,020+1,000*2,900)		36,636			
		VV	"2.10" balkón je súčasťou sály miestnosť 1.13					
		VV	Medzisúčet		385,770			
		VV	"1.13" 57,320*(6,530-1,200)-(1,660*(2,200-1,200)+1,520*(2,200-1,200)+1,540*(2,200-1,200)+1,300*2,250*4+6,300*(3,400-0,400))		270,196			
		VV	"1.14" 34,280*5,630-(6,300*3,400+0,850*2,020)		169,859			
		VV	Medzisúčet		440,055			
		VV	Súčet		825,825			

4	K	632451730.S	Vyspravenie betonových exteriérových schodiskových stupňov a podest rýchlotuhnúcim polymerom hr. 5 mm	m2	10,600	40,900	6,900	506,680
		VV	"1.13" 2,50*2+5,60		10,600			
		VV	Súčet		10,600			

5	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	165,690	22,600	13,600	5 997,978
		VV	"1.13" 165,69		165,690			
		VV	Súčet		165,690			

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie6 390,697

6	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	12,430	0,000	4,000	49,720
		VV	"1.04" 12,43		12,430			
		VV	Súčet		12,430			

7	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	57,992	0,000	17,100	991,663
		VV	"1.13" 165,69*(0,150+0,150+0,050)		57,992			
		VV	Súčet		57,992			

8	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	7,000	0,000	1,100	7,700
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------	-------

9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	91,466	0,000	17,400	1 591,508
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------	-----------

10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 829,320	0,000	0,550	1 006,126
		VV	91,466*20 "Prepočítané koeficientom množstva		1 829,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		Súčet		1 829,320			
11	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	91,466	0,000	30,000	2 743,980
	D	99	Presun hmôt HSV					2 343,806
12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	46,458	0,000	50,450	2 343,806
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					63 672,582
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					2 575,664
13	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	165,690	0,000	0,800	132,552
	vv		podkladový betón					
	vv		"1.13" 165,69		165,690			
	vv		Súčet		165,690			
14	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,050	2 496,000		124,800
	vv		165,69*0,0003 "Prepočítané koeficientom množstva		0,050			
	vv		Súčet		0,050			
15	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	165,690	0,800	5,400	1 027,278
16	M	628320000100	Pás asfaltový GLASBIT G 200 S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	190,544	6,550		1 248,063
	vv		165,69*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		190,544			
	vv		Súčet		190,544			
17	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,997	0,000	43,100	42,971
	D	763	Konštrukcie - drevostavby					13 540,818
18	K	763135020.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	260,010	31,200	20,300	13 390,515
	vv		"1.13" 165,69		165,690			
	vv		"1.14" 73,880		73,880			
	vv		"2.10" 20,44		20,440			
	vv		Súčet		260,010			
19	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,111	0,000	71,200	150,303
	D	766	Konštrukcie stolárske					6 199,482
20	K	766411811.S	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. do 1,5 m2, - 0,02465t	m2	60,600	0,000	7,500	454,500
	vv		"1.13" 57,320*(1,200)- (1,660*(1,200)+1,520*(1,200)+1,540*(1,200)+6,300*(0,400))		60,600			
	vv		Súčet		60,600			
21	K	766416113.S	Montáž oblož. stien, stípov a pilierov nad 5 m2 panelmi obkladovými z mäkkého dreva, veľk. nad 1,5 m2	m2	60,600	0,200	14,850	912,030
	vv		"1.13" 57,320*(1,200)- (1,660*(1,200)+1,520*(1,200)+1,540*(1,200)+6,300*(0,400))		60,600			
	vv		Súčet		60,600			
22	M	611920005300.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 11 mm, šírka 75 mm, smrek, l. trieda	m2	60,600	11,500		696,900
23	K	766416132.S	Montáž oblož. stien, stípov a pilierov nad 5 m2 panelmi obkladovými dyhovanými, veľkosti nad 0.6 do 1,5 m2	m2	60,600	0,200	22,400	1 369,560
	vv		"1.13" 57,320*(1,200)- (1,660*(1,200)+1,520*(1,200)+1,540*(1,200)+6,300*(0,400))		60,600			
	vv		Súčet		60,600			
24	K	766421811.S	Demontáž obloženia podhľadu stien, veľkosti do 1,5 m2, -0,02400t	m2	186,130	0,000	7,100	1 321,523
	vv		"1.13" 165,69		165,690			
	vv		"2.10" 20,44		20,440			
	vv		Súčet		186,130			
25	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	0,000	30,000	150,000
	vv		"1.03" 1		1,000			
	vv		"1.06" 1		1,000			
	vv		"2.01" 1		1,000			
	vv		"2.03" 2		2,000			
	vv		Súčet		5,000			
26	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	5,000	24,800		124,000
27	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	5,000	150,000		750,000
28	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	0,000	50,000	50,000
	vv		"1.04" 1		1,000			
	vv		Súčet		1,000			
29	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	24,800		49,600
30	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	2,000	150,000		300,000
31	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,510	0,000	41,900	21,369
	D	771	Podlahy z dlaždíc					621,679
32	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	12,430	5,400	20,100	316,965
	vv		"1.04" 12,43		12,430			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		Súčet		12,430			
33	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxx 300x300 mm, jednofarebné	m2	12,927	23,100		298,614
	vv		12,43*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		12,927			
	vv		Súčet		12,927			
34	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,202	0,000	30,200	6,100
	D	775	Podlahy vlysové a parketové					36 510,805
35	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	186,130	0,000	17,900	3 331,727
	vv		"1.13" 165,69		165,690			
	vv		"2.10" 20,44		20,440			
	vv		Súčet		186,130			
36	K	775521800.S	Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, pribíjaných, vrátane líšt -0,0150t	m2	73,880	0,000	18,900	1 396,332
	vv		"1.14" 73,880		73,880			
	vv		Súčet		73,880			
37	K	775534292.S	Montáž podláh z vlysov šírky nad 60 mm, lepením s pretmelením, vzor rybina	m2	186,130	11,800	28,950	7 584,798
	vv		"1.13" 165,69		165,690			
	vv		"2.10" 20,44		20,440			
	vv		Súčet		186,130			
38	M	611980000200.S	Vlysy podlahové šxlxhrr 80x600x21 mm, dub	m2	189,853	109,000		20 693,977
	vv		186,13*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		189,853			
	vv		Súčet		189,853			
39	K	775540030.S	Montáž palubovej podlahy masívnej, skrutkovaním	m2	73,880	0,900	6,950	579,958
	vv		"1.14" 73,880		73,880			
	vv		Súčet		73,880			
40	M	611920005200.S	Drevené obloženie palubovka, hrúbka 20 mm, šírka 81-100 mm, mäkké drevo	m2	75,358	36,000		2 712,888
	vv		73,88*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		75,358			
	vv		Súčet		75,358			
41	K	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	4,156	0,000	50,800	211,125
	D	784	Maľby					4 224,134
42	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	531,010	0,900	0,750	876,167
43	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	440,055	0,900	0,750	726,091
44	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	531,010	0,900	1,800	1 433,727
	vv		steny					
	vv		"1.01" 15,980*2,800-(1,390*2,550+0,900*2,020+1,000*2,020+1,480*2,800)		33,218			
	vv		"1.03" 10,200*2,800-(0,00*2,020+0,700*2,020+0,800*2,020+1,000*2,020)		23,510			
	vv		"1.04" 16,040*(2,710-1,200)-(1,450*(2,020-1,200))		23,031			
	vv		"1.06" 16,560*2,710-(0,900*2,020+1,300*1,600)		40,980			
	vv		"1.07" 14,430*2,710-(0,900*2,020+1,450*2,020+1,600*2,300+1,510*2,200)		27,356			
	vv		"1.10" 53,645*(2,710-1,200)-(1,000*(2,020-1,200)*2+1,520*(2,200-1,200)+1,540*(2,200-1,200)+0,900*(2,020-1,200)*3+1,510*(2,200-1,200))		72,580			
	vv		"2.01" 14,980*2,900-(1,750*2,020+1,300*1,600)		37,827			
	vv		"2.03" 15,760*(2,830-1,200)-(0,900*(2,020-1,200)*2+1,300*1,600)		22,133			
	vv		"2.07" 45,500*(2,900-1,200)-(1,570*(2,020-1,200)+0,900*(2,020-1,200)*8+1,660*(2,200-1,200))		68,499			
	vv		"2.11" 14,260*2,900-(0,900*2,020+1,000*2,900)		36,636			
	vv		"2.10" balkón je súčasťou sály miestnosť 1.13					
	vv		Medzisúčet		385,770			
	vv		strop					
	vv		"1.01" 13,350		13,350			
	vv		"1.03" 7,320		7,320			
	vv		"1.04" 12,430		12,430			
	vv		"1.06" 14,110		14,110			
	vv		"1.07" 9,740		9,740			
	vv		"1.10" 77,310		77,310			
	vv		"2.11" 10,980		10,980			
	vv		Medzisúčet		145,240			
	vv		Súčet		531,010			
45	K	784452272.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	440,055	0,900	1,800	1 188,149
	vv		steny					
	vv		"1.13" 57,320*(6,530-1,200)-(1,660*(2,200-1,200)+1,520*(2,200-1,200)+1,540*(2,200-1,200)+1,300*2,250*4+6,300*(3,400-0,400))		270,196			
	vv		"1.14" 34,280*5,630-(6,300*3,400+0,850*2,020)		169,859			
	vv		Súčet		440,055			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt:
SO-01 - Vlastný objekt
Časť:
06 - Schodisková plošina

JKSO:
Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová
Objednávateľ:
Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47
Zhotoviteľ:
STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava
Projektant:
Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 51193116
IČ DPH: SK2120618907
IČO: 44140100
IČ DPH: SK2022609325
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			16 630,00
Materiál			14 480,00
Montáž			2 150,00
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			16 630,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	16 630,00	23,00%	3 824,90
Cena s DPH	v EUR		20 454,90

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt: SO-01 - Vlastný objekt
Časť: 06 - Schodisková plošina
Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová
Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47
Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava

Dátum: 4. 9. 2024
Aproving
Projektant: s.r.o,Svätoplukova
434/13,979 01
R.Sobota
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	14 480,00	2 150,00	16 630,00
M - Práce a dodávky M	14 480,00	2 150,00	16 630,00
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	14 480,00	2 150,00	16 630,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 16 630,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecného úradu a kultúrneho domu v obci Rejdová
Objekt: SO-01 - Vlastný objekt
Časť: 06 - Schodisková plošina

Miesto: 049 26, Rejdová 47, p.č. 322/1, k.ú. Rejdová Dátum: 4. 9. 2024
Objednávateľ: Obec Rejdová, 049 26, Rejdová 47 Projektant: Aproving s.r.o.,Svätoplukova 434/13,979 01 R.Sobota
Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Kyjevská 1881/18, Rožňava Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								16 630,000
D	M		Práce a dodávky M					16 630,000
D		33-M	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh					16 630,000
1	K	330030330.R	Zdvíhacia plošina pre osoby na invalidnom vozíku	ks	1,000	0,000	2 150,000	2 150,000
2	M	P001	Schodisková plošina	ks	1,000	14 480,000		14 480,000